
 

1 

 

 

 
 

R.020.6.2022 

 

 

Zarządzenie nr 6/2022 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia w sprawie rejestru umów wprowadzonego 
zarządzeniem Rektora nr 18/2010 z dnia 14 czerwca 2010 r. 

 
 

Na podstawie art.23 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o Szkolnictwie Wyższym 

(Dz. U. 2021 poz. 478 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Zmienia się treść §5 Zarządzenia Rektora nr 18/2010 z dnia 14 czerwca 2010 roku, który po 

zmianach otrzymuje brzmienie: 

„W numeracji umów stosuje się następujące oznaczenia jednostek organizacyjnych: 

/IZ– Instytut Zdrowia; 

/ISP – Instytut Społeczno-Prawny; 

/IPT – Instytut Przyrodniczo-Techniczny; 

/SR – Sekretariat Rektora; 

/DA – Dział Administracji; 

/KW – Kwestura; 

/KD – Dział Kadr i Spraw Pracowniczych; 

/PR – Promocja; 

/BK – Biuro Karier; 

/DN – Dział Nauczania i Spraw Studenckich; 

/BW – Biblioteka i Wydawnictwo; 

/ER – Erasmus; 

/CS – Centrum Szkoleń. 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

2 

 

 

§ 2 

Zmienia się treść §7 ust. 2 Zarządzenia o którym mowa w § 1, który po zmianach otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Umowy które przedkłada się do podpisu podlegają obowiązkowej weryfikacji przez 

adwokata lub radcę prawnego.” 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

      prof. dr hab. Robert Wiszniowski 


